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РЕФЕРЕНДУМ
Әрқайсымыздың  дауысымыз маңызды!

Важен голос каждого из нас!
www.election.gov.kz

«РЕФЕРЕНДУМ ТАҒАЙЫНДАЛҒАН КҮН ТУРАЛЫ»

«О ДНЕ НАЗНАЧЕНИЯ РЕФЕРЕНДУМА»

 МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫН РАМАЗАН АЙЫНЫҢ БАСТАЛУЫМЕН ҚҰТТЫҚТАДЫ

ДУМК ПРИЗЫВАЕТ СДЕЛАТЬ ПРОДУКТЫ ДОСТУПНЕЕ В СВЯЩЕННЫЙ МЕСЯЦ РАМАЗАН

2026 жылдың 15 наурызында Республикалық референдум өтеді.
Референдумға қатысу құқығына 18 жасқа толған Республика азаматтары ие болады. Референдум ерікті қатысу, еркін ерік білдіру, сондай-ақ азаматтар-

дың жалпыға бірдей, тең, тікелей және жасырын дауыс беру қағидаттарына сай өтеді. Референдумда «Жобасы бұқаралық ақпарат құралдарында 2026 жылғы 
12 ақпанда жарияланған Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясын қабылдайсыз ба?» деген сауал қойылды.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 

15 марта 2026 года состоится Республиканский референдум. 
Правом на участке референдума обладают граждане, достигшие  

18-летнего возраста. Референдум проводится на основе добровольного участия, свободного волеизъявления, а также всеобщего, равного, прямого и 
тайного голосования граждан. На референдум вынесен вопрос: «Принимаете ли Вы новую Конституцию Республики Казахстан, проект которой опубликован в 

средствах массовой информации 12 февраля 2026 года?».
Важен голос каждого из нас!

Құрметті отандастар!
Сіздерді күллі мұсылман қауымы үшін қаси-

етті Рамазан айының басталуымен шын жүректен 
құттықтаймын!

Бұл – дүние жүзіндегі миллиардтаған жан-
ды рухани тазаруға, жақынына жанашыр әрі 
қамқор болуға үндейтін мезгіл. 

Ораза азаматтарды шыдамдылық пен 
төзімділікке шақырып, халқымыздың бойына 
қарапайымдылық, жауапкершілік және адалдық 
сынды асыл қасиеттерді сіңіреді. 

Оразаның рухани құндылықтарын қазір 
әлемде болып жатқан күрделі ахуалды ескере 
отырып, кемел санамен қабылдау, оның түпкі 
мағынасын дұрыс түсіну – үлкен имандылықтың 
белгісі.

Бүгінде Қазақстан ауқымды өзгерістердің, 
түбегейлі жаңғырудың тарихи кезеңіне қадам 
басты. Жаңа халықтық Конституцияның жобасы 
республикалық референдумға шығарылды. Бұл 
өрлеу және әділеттілік даңғылына түскен мем-
лекетіміздің даму бағытын айқындайтын Негізгі 

Председатель Духовного управления му-
сульман Казахстана (ДУМК) призвал предпри-
нимателей организовать скидки на социально 
значимые продукты питания в священный месяц 
Рамазан.

Верховный муфтий Наурызбай кажы Тагану-
лы поздравил мусульман с наступлением Рамаза-
на и подчеркнул, что в этот период, когда награды 
за благие дела приумножаются, люди стремятся 
проводить ауызашар, оказывать помощь нуждаю-
щимся и получать благословение старших.

«В связи с этим я призываю всех сооте-
чественников внести свой вклад в благотвори-
тельные мероприятия, организуемые Духовным 
управлением мусульман Казахстана в этот свя-
щенный месяц. Призываю предпринимателей 
организовать скидки на социально значимые 
продукты питания. Призываю проводить поми-
нальные обеды, выпадающие на месяц Рамазан, 
во время ауызашара, чтобы удостоиться большей 
награды», — отметил муфтий.

Қазақстан Республикасының Орталық референдум комиссиясы

Центральная комиссия референдума Республики Казахстан

@ptrkkz

@kazinform_news

ПРЕЗИДЕНТ
ТОКАЕВ ВСТРЕТИЛСЯ В ВАШИНГТОНЕ С КАЗАХСТАНЦАМИ, КОТОРЫЕ ПРОЖИВАЮТ ТАМ

Он поговорил со студентами и молодыми исследо-
вателями. Токаев отметил, что делает ставку на молодежь 
и рассчитывает на новое поколение. По его словам, госу-
дарство продолжит создавать условия для учебы, науки и 
самореализации.

Молодые казахстанцы поблагодарили его за под-
держку образования и научной сферы.

Напомним, он находится в Вашингтоне с рабочим @ztb_qaz

визитом по приглашению президента США Дональда 
Трампа. Президент примет участие в инаугурационном за-
седании Совета мира. Ожидается, что на саммите обсудят 
ситуацию в секторе Газа и шаги по обеспечению мира, без-
опасности и гуманитарной поддержки в регионе.

Заң болмақ. 
Бас құжат мыңдаған жыл тарихы бар мем-

лекеттілігімізді одан әрі нығайтуға, еліміздегі са-
яси, азаматтық, экономикалық институттардың 
тиімділігін арттыруға және адам құқықтарын 
қорғау жүйесін жетілдіріп, күшейтуге жол ашады. 

Біз дәстүрлі рухани-мәдени құндылықтары-
мызды қастерлей отырып, Құқық пен Заң үстемді-
гі, Тәртіп пен Тазалық, Әділдік пен Отаншылдық 
сияқты мызғымас қағидаттарды терең түсінетін 
әрі мүлтіксіз сақтайтын ұлттың жаңа болмысын 
қалыптастырып жатырмыз. Мұның бәрі қасиетті 
Рамазан айының мәңгілік ұлағатымен толық үн-
деседі.

Білімге, тазалыққа және жақсылыққа 
бастайтын өркениетті қоғамда Рамазан айы жаңа 
рухани мәнге ие болып, барша жұртқа шапағатын 
тигізетіні сөзсіз. 

Қасиетті Рамазан құтты болсын, мұсылман 
жамағаты!
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Орындалды: «Shortandy News» ЖШС. Басылды: «ЖАРҚЫН КО» ЖШС. Астана к., Абай дангылы, 57/1 үй. Басылымы: 250 дана. Тапсырушы: Кари-
мова  Л. Б.  Новоселовка ауылдық округі әкімі болуға кандидат. Қазақстан Республикасы аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің 
әкімдерін сайлауды өткізуге көзделген жергілікті бюджет қаражатынан төленді.

Изготовлено: ТОО «Shortandy News» . Отпечатано: ТОО «ЖАРҚЫН КО». г. Астана, пр. Абая, 57/1. Тираж 250 экз. Заказчик: кандидат в акимы Ново-
селовского сельского округа Каримова Л. Б. Оплачено из средств местного бюджета, предусмотренных на проведение выборы акимов городов район-
ного значения, сел, поселков, сельских округов Республики Казахстан.

Шортанды ауданы Новоселовка ауылдық округінің әкімі 
болуға кандидат  

Каримова Ләззат Байкенқызының
сайлауалды бағдарламасы

Құрметті сайлаушылар!
Мен, Каримова Ляззат Байкенқызы, 

1973 жылы 25 маусымда Шортанды ауда-
ны Жолымбет кентінде дүниеге келгем. 
Екі жоғары білімім бар -  агроном және 
зангер. 2000 жылы Көкшетау ауыл шару-
ашылығы институтын, 2007 жылы Феми-
да заң академиясын бітіргенмің. 

Өз еңбек жолымды 1990 жылы 
бастадым. 2003 жылы мемлекеттік қыз-
метке келдім. 2011 жылдан бастап қазіргі 
уақытқа дейін «Жолымбет кенті әкімінің 
аппараты» ММ бас маманы болып қызмет 
етемін.

Мен Новоселовка ауылдық округін 
жақсарту және одан әрі дамыту жоспар-
ларын жүзеге асыру үшін Новоселовка 
ауылдық округі әкіміне өзін - өзі ұсы-
ну ретінде кандидат болуға шешім қа-
былдадым. Менің сайлауалды бағдар-
ламам Новоселовка ауылдық округінің 
тұрғындарының проблемаларын ескере 
отырып құрастырылды. Осы салада жұ-
мыс істей отырып, мен ауылдық округ-
тің проблемаларын білемін, олардың 
шешімін білемін, егер мен сайлансам, 
ауыл тұрғындарының өмір сүру сапасын 
арттыру үшін жергілікті органның бас-
шысы ретінде маған байланысты барлық 
жағдайды жасаймын.

Ең алдымен, мен өз күш-жігерімді 
жұмсайтын нәрсе-бұл округтің өте 
ұзақ уақытқа созылған мәселесін, атап 
айтқанда жайылымдық жерлердің 
жетіспеушілігін шешу. Сондай-ақ, әлеу-
меттік сала мәселелеріне ерекше назар 
аударғым келеді: көпбалалы отбасы-
ларға, зейнеткерлерге, мүмкіндігі шек-
теулі жандарға, ерекше қолдауды қажет 
ететін осы санаттағы адамдарға.

Әрі қарай елді - мекендерлің абат-
тандыру жұмыстарын жалғастыра-
мын, атап айтқанда жолдардың барлық 
учаскелерін асфальттау, сондай-ақ Ново-
селовка ауылының алыс көшелерін және 
көшелерді толық жарықтандыру.

Егер Сіздер менің кандидатурамды 
Новосёловка ауылдық округі әкімінің 
сайлауында қолдайтын болсаңыздар, 
онда менің кәсіби дағдыларым мен 
тәжірибем округтін адамдарының өмірін 
жақсы жаққа өзгерту үшін жеткілікті деп 
санаймын.

Құрметті Новоселовка округінің 
тұрғындары!

Біз өз күшімізді біріктірген жағдай-
да ғана жалпы қиындықтарды жеңе ала-
мыз! Ауылдардың өркендеуі - Қазақстан-

ның өркендеуі! Біз проблемаларды 
шешіп, өмірімізді жақсарта алатынымыз-
ды білемін. Бей-жай қарамайтын азамат-
тардың бірлескен күш-жігерімен біз өз 
Новоселовка ауылдық округімізді эконо-
микалық тұрғыдан мықты, ал өмірімізді 
жайлы ететіндігімізге сенімдімін.

Предвыборная программа 
кандидата в акимы

Новоселовского сельского 
округа Шортандинского 

района
Каримовой Лаззат 

Байкеновны
Я, Каримова Лаззат Байкеновна, 

родилась 25 мая 1973 года в поселке Жо-
лымбет Шортандинского района. Имею 
два высших образования:  агроном и 
юрист. В 2000 году окончила Кокшета-
уский сельскохозяйственный институт, 
а в 2007 году – Юридическую академию 
«Фемида».

Свою трудовую деятельность на-
чала в 1990 году. В 2003 году поступила 
на работу на государственную службу. С 
2011 года по настоящее время главный 
специалист ГУ «Аппарат акима поселка 
Жолымбет».

Я приняла решение баллотиро-
ваться в акимы Новоселовского сельско-
го округа путем самовыдвижения для 
того, чтобы воплотить в жизнь планы 
для улучшения и дальнейшего развития 
округа. Моя предвыборная программа со-
ставлена с учетом проблем жителей Но-
воселовского сельского округа.

Работая в данной сфере я знаю 
проблемы округа, вижу их  решение, и в 
случае моего избрания буду делать все 
зависящее от меня, как руководителя 
местного органа, чтобы  на порядок по-
высить  качество жизни сельчан.

В первую очередь, на что я направ-
лю свои усилия - это  решение очень дав-
ней проблемы округа, а именно пробле-
мы с нехваткой пастбищных угодий.     

Также особое внимание хочу уде-

лить вопросам социальной сферы: мно-
годетным семьям, пенсионерам, люди с 
ограниченными возможностями,  эта та 
категория людей, которая нуждается в 
особой поддержке.

Далее продолжу работу по благоу-
стройству населенных пунктов, а именно 
асфальтирование всех участков дорог, 
также дальние улицы села Новоселовка 
и полное освещение улиц. 

Считаю, что если Вы поддержите 
мою кандидатуру на выборах акима Но-
воселовского сельского округа, то моих 
профессиональных навыков и опыта 
достаточно для того, чтобы изменить 
жизнь людей округа к лучшему.

Уважаемые жители Новоселовского 
сельского округа!

Мы можем преодолеть общие про-
блемы только в том случае, если объеди-
ним свои силы! Процветание сёл – про-
цветание Казахстана! Я знаю, мы сможем 
решить многие проблемы и улучшить 
нашу жизнь. Уверена, что совместными 
усилиями неравнодушных граждан, мы 
сделаем наш Новоселовский сельский 
округ экономически сильным, а жизнь 
более комфортной.
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Шортанды ауданы Новоселовка ауылдық округінің әкімі 
болуға кандидат  

Александр Анатольевич Маевскийдің
сайлауалды бағдарламасы

Мен, Маевский Александр Анато-
льевич, 1974 жылы 24 маусымда Ақмола 
облысы Шортанды ауданы Шортанды 
кентінде дүниеге келдім.

Орта білімді Шортанды № 2 орта 
мектебінде алдым. Білімім - жоғары, 2000 
жылы Қостанай заң институтін «Заңгер - 
құқықтанушы» мамандығы бойынша 
бітірдім. 

Еңбек жолымды 1996 жылы Ақмола 
ст.бойынша ІІЖБ анықтаушысы болып 
бастадым. Кейін ҚР ІІМ жүйесінде түрлі 
лауазымдарда жұмыс істедім. 2024 жыл-
дың сәуір айынан бастап қазіргі уақытқа 
дейін «Шортанды ауданы әкімінің аппа-
раты»ММ АҚ және ТЖ инспекторы болып 
жұмыс істеймін.

Менің сайлауалды бағдарламам Но-
воселовка ауылдық округінің тұрғында-
рын толғандыратын келесі мәселелерді 
іске асыруды қамтиды:

* экономикалық және әлеуметтік 
тұрақтылық;

* округтің елді – мекендеріне инве-
сторларды тарту және ауылдың экономи-
калық әл-ауқатын дамыту;

* округта абаттандыру, көгалданды-
ру және санитарлық тазалау жұмыста-
рын жандандыру; 

* халықтың аз қамтылған топ-
тарын қорғайтын және шағын биз-
несті дамытуға ықпал ететін шешім-
дер қабылдау және сұранысқа ие 
қызметтерді ұсынатын дара кәсіп-
керлерді қолдауды қамтамасыз ету;                                                                                                                                             
           * мемлекеттік бағдарламалар шең-
берінде азаматтарға жұмысқа орналасуға 
және оқуға ықпал ету; 

* округ тұрғындарының салауатты 
өмір салты мен мәдени бос уақытын қол-
дау; 

* мәдениет мекемелерін дамыту 
және қолдау, бос уақыттың жаңа, қы-
зықты түрлерін ілгерілетуге көмек көр-
сету; 

*өмірлік қиын жағдайға тап болған 
қарт азаматтарды қолдау; 

*көшелерді жарықтандыру желісін 
дамыту, ауыз сумен қамтамасыз ету, жол-
дарды жөндеу, жаппай демалыс орын-
дарын жайластыру жөніндегі жұмысты 
жалғастыру.

Осы бағдарламаны халықтың бел-
сенді қолдауымен және сенімімен табан-
ды түрде іске асыруға дайынмын.

Мен өз тәжірибем мен іскерлік қаси-
еттерімді пайдалана отырып, Сіздердің 
пікіріңізді ескере отырып, бірге жұмыс 

істеуге дайынмын.

Предвыборная программа 
кандидата в акимы

Новоселовского сельского 
округа Шортандинского 

района
Маевского
Александра 

Анатольевича

Я, Маевский Александр Анатолье-
вич, родился 24 июня 1974 года в поселке 
Шортанды Шортандинского района Ак-
молинской области. Образование – выс-
шее, в 2000 году окончил Кустанайский 
юридический институт по специально-
сти «Юрист - правовед». Трудовую дея-
тельность начал в 1996 году дознавате-
лем ЛОВД по ст. Акмола. Далее работал 
на различных должностях в системе МВД 
РК. С апреля 2024 года по настоящее вре-
мя работаю инспектором по ГО и ЧС ГУ 
«Аппарат акима Шортандинского райо-
на».                                            

Моя предвыборная программа 
включает в себя реализацию следующих 
вопросов, волнующих жителей Новосе-
ловского сельского округа:                                                                     

*экономическая и социальная ста-
бильность;                                                                                             

* привлечение инвесторов и разви-
тие экономического благосостояния на-
селенных пунктов округа;

*активизация работы по 
благоустройству, озеленению 
и санитарной очистке в окру-
ге;                                                                                                                                                                     

*принятие решений, защищаю-
щих малообеспеченные слои населения 
и способствующих развитию малого 
бизнеса и обеспечение поддержки ин-
дивидуальных предпринимателей, пре-
доставляющих востребованные в услу-
ги;                                                                                                                                                                                  

*оказание содействия гражда-

нам в трудоустройстве и обучении 
в рамках государственных програ
мм;                                                                                                                                                                                                               

*всяческая поддержка здорового об-
раза жизни и культурного досуга жителей 
округа;                                                                                                                                                

*развитие и поддержка учреждений 
культуры, помощь в продвижении новых, 
интересных форм досуга;                                                                                                                                      

*поддержка пожилых граждан, ока-
завшихся в сложной жизненной ситуа-
ции; 

*продолжение работы по разви-
тию сети уличного освещения, обе-
спечению питьевой водой, ремонту 
дорог, обустройству мест массового отды-
ха.                                                                                                                                                                             

Готов настойчиво реализовывать 
данную программу при активной под-
держке и доверии населения.   

Я готов работать вместе, учитывая 
Ваше мнение, используя свой опыт и де-
ловые качества.
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Шортанды ауданы Новоселовка ауылдық округінің әкімі 
болуға кандидат  

Арнагүл Искенқызы Молдобаеваның
сайлауалды бағдарламасы

Мен, Молдобаева Арнагүл Искенқы-
зы, 1979 жылы Солтүстік Қазақстан об-
лысы Жамбыл ауданы Украинск ауылын-
да дүниеге келдім. Жолымбет №2 жалпы 
орта білім беретін мектебінде мектеп ди-
ректоры болып қызмет етемін. Мен округ 
тұрғындарының проблемалары туралы 
өзім білемін. Бұл ауылдарды абаттанды-
ру, автомобиль жолдарын жөндеу қажет-
тілігі және тағы басқалар. Мен жұмыс 
барысында жинақталған барлық дағды-
ларым мен білімдерімді қолдана оты-
рып, Новоселовка ауылдық округіндегі 
проблемалар мен мәселелерді шешуге 
күш салуға дайынмын.

Азаматтардың құқықтарын  және 
ұлтаралық келісімді сақтау менің басты 
міндетім деп санаймын. Округтің эконо-
микалық әлеуетін, халықтың әл-ауқатын 
көтеру үшін бар күшімді саламын!

Мені әкім етіп таңдаңыз алдағы 4 
жылда мен келесі

жобаларды іске асыруға үлес қоса-
мын:

* кентішілік жолдарды жөндеу;
* көшелерді жарықтандыру;
* Новоселовка ауылының кіреберіс 

жолын жөндеу;
* ауылдық округті абаттандыру 

мәселелері;
* су желілерінің сапасы;
* серуендеуге және демалуға ар-

налған аумақтарды абаттандыру;
* округтің инвестициялық тартым-

дылығын арттыру; 
* әр түрлі және қол жетімді мәде-

ни-демалыс мәдениетін қалыптастыру.          
Мен сайланған жағдайда, тұрғын 

үй-коммуналдық мәселелерді, білім беру 
және медициналық қызметтерді шешу-
де, округте шағын және орта бизнесті 
дамытуда және жаңа жұмыс орындарын 
ұйымдастыруда бастамашылық пен та-
бандылық танытамын.

Құрметті Новоселовка округінің 
тұрғындары!

Әкім ретінде Новоселовка ауылдық 
округінің дамуында қойылған міндет-
терді шешу үшін депутаттармен, жұрт-
шылықпен және бизнес-қоғамдастықпен 
өзара іс-қимылда өз жұмысымды көріп 
отырмын.

Біз тек бірге ғана округімізді гүл-
дендіріп, өмірімізді гүлдендіре алаты-
нымызға сенімдімін! Біз осында тұра-
мыз, балаларымыз бен немерелерімізге 
осында тұрамыз! Мен сіздің сеніміңізге, 
түсінуіңізге және қолдауыңызға сенемін!

Предвыборная программа 
кандидата в акимы

Новоселовского сельского 
округа Шортандинского 

района
Молдобаевой

Арнагуль Искеновны

Я, Молдобаева Арнагуль Искенов-
на, родилась в 1979 году в с.Украинское 
Джамбульского района Северо-Казах-
станской области. В настоящее время 
являюсь директором Общеобразователь-
ной школы №2 поселка Жолымбет. Я 
осознанно приняла решение выдвинуть 
свою кандидатуру в акимы Новоселов-
ского сельского округа и готова прило-
жить все усилия для решения имеющих-
ся в округе проблем, применяя в работе 
все свои навыки и знания, накопленные 
за годы работы в сфере образования. 

      Своей главной задачей считаю 
соблюдение прав граждан и сохранение 
межнационального согласия. Приложу 
все усилия для поднятия экономического 
потенциала округа, благосостояния насе-
ления!

Выбирайте меня акимом и в бли-
жайшие 4 года я буду способствовать ре-
шению следующих вопросов:

* обустройству въездной группы и 
подъездной дороги с.Новоселовка;

* ремонту внутрипоселковых дорог 
и очистке улиц в зимний период;

* освещению улиц и благоустрой-
ству округа;

* дефицита пастбищных угодий для 
выпаса скота частного подворья;

* повышения инвестиционной при-
влекательности округа; 

* формирования разнообразной и 
доступной культурно-досуговой культу-
ры;

* открытию аптеки и пекарни;
* развитию массового спорта;
* участия жителей округа в различ-

ных государственных программах разви-
тия предпринимательства.

В случае моего избрания, буду про-
являть инициативу и настойчивость в 
решении жилищно-коммунальных про-
блем, образовательных и медицинских 
услуг, развитии малого и среднего бизне-
са в округе и организации новых рабочих 
мест. 

Уважаемые жители Новоселовского 
сельского округа!

Как аким вижу свою работу во взаи-
модействии с депутатами, общественно-
стью и бизнес-сообществом для решения 
поставленных задач в развитии Новосе-
ловского сельского округа.

Уверена, только вместе мы сможем 
сделать наш округ процветающим, а 
нашу жизнь – благополучной! Нам здесь 
жить, здесь жить нашим детям и внукам! 
Рассчитываю на Ваше доверие, понима-
ние и поддержку!
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«Гранит Плюс» ЖШС келесі жобалар бойын-
ша ашық жиналыс түрінде қоғамдық тыңдаулар 
өткізеді:

1. Ақмола облысы Шортанды ауданы ау-
мағындағы «Шортанды» кен орнында магмалық 
жыныстарды (құрылыс тасын) өндіру жөніндегі 
тау-кен жұмыстарының жоспарына «Мүмкін бо-
латын әсерлер туралы есеп» жобасы, сондай-ақ 
«Ақмола облысы Шортанды ауданы аумағындағы 
«Шортанды» кен орнындағы жер қойнауын пай-
далану салдарының жою жоспарын» әзірлеу үшін 
міндеттерді анықтау, нұсқаны таңдау, іс-шаралар 
мен орындау критерийлерін айқындау мақсатын-
да.

Тыңдаулар өткізілетін уақыты мен орны:
•	 - 03/04/2026 10: 00 сағ. Ақмола облы-

сы, Шортанды ауданы, Мықтыкөл ауылы, мектеп 
ғимаратында;

2.	  Ақмола облысы Аршалы ауданы ау-
мағындағы «Шортанды» кен орнында магмалық 
жыныстарды (құрылыс тасын) өндіру жөніндегі 
тау-кен жұмыстарының жоспарына:

— Ластаушы заттардың шекті рұқсат етіл-
ген шығарындылары нормативтерінің жобасы;

— Қалдықтармен басқару бағдарламасы;
— Өндірістік экологиялық бақылау бағдар-

ламасының жобасы;
— Қоршаған ортаны қорғау жөніндегі іс-ша-

ТОО «Гранит Плюс» проводит обществен-
ные слушания в форме открытых собраний по: 

1) проекту Отчет о возможных воздействи-
ях к Планe горных работ по добыче магматических 
пород (строительный камень) на месторождении 
«Шортанды» в Шортандинском районе Акмолин-
ской области, а также с целью определения за-
дач, выбора варианта, мероприятий, и критериев 
выполнения ликвидации для разработки «Плана 
ликвидации последствий недропользования на 
месторождении Шортанды Шортандинском райо-
не Акмолинской области.

Слушания будут проводиться:
- 03/04/2026 10:00 ч. по адресу: Акмолин-

ская область, Шортандинский район, с. Мыкты-
коль, в здании школы;

2) Проект нормативов допустимых выбро-
сов, Программа управления отходами; проект 
программы производственного экологического 
контроля; проект плана мероприятий по охра-
не окружающей среды к Плану горных работ по 
добыче магматических пород (строительный ка-
мень) на месторождении «Шортанды» в Шортан-
динском районе Акмолинской области.

Слушания будут проводиться:
- 03/04/2026 12:00 ч. по адресу: Акмолин-

ская область, Шортандинский район, с. Мыкты-

Шортанды ауданы «Шортанды кенті 
әкімінің аппараты»  мемлекеттік мекемесі 
Шортанды кенті, Абылай хан көшесі, 24/7, 
24/8 мекен жайы бойынша орналасқан 
объектілерді («гараж» ғимараты жер 
учаскесімен) иесіз деп жарияланғанын ха-

Государственное учреждение «Аппа-
рат акима поселка Шортанды» Шортан-
динского района сообщает, что объекты 
(здание «гараж» с земельным участком), 
расположенные по адресу: поселок Шортан-
ды, улица Абылай хана, 24/7, 24/8, объявля-

ралар жоспары жобасы.
Тыңдаулар өткізілетін уақыты мен орны:
•	 - 03/04/2026 12: 00 сағ. Ақмола облы-

сы, Шортанды ауданы, Мықтыкөл ауылы, мектеп 
ғимаратында;

Ашық жиналыс өткізу мерзімі қоғамдық 
тыңдауларға қатысушылардың шешімі бойынша 
қатарынан бес жұмыс күніне дейін ұзартылуы 
мүмкін.

Егер төтенше жағдай немесе шектеу шара-
лары, оның ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи 
және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар 
енгізілсе, қоғамдық тыңдаулар Zoom платформа-
сында бейнеконференция форматында өткізіледі.

Zoom сілтемесі:
https://us06web.zoom.us/j/8545882756?

pwd=Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJR3mUmbOH.1&o
mn=81653036473. Конференция идентификато-
ры: 854 588 2756. Қол жеткізу коды: Gr93D4.

Бастамашы: «Гранит Плюс» ЖШС, БСН 
990740013457, заңды мекенжайы: Ақмола облы-
сы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Шортан-
ды кенті, М. Лермонтов көшесі 11А, каб. 4, e-mail: 
too.granit.plus@mail.ru, Директор Жулдаспаева Ма-
рина Мұхамедқызы.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «NAZ» 
ЖК, Қазақстан Республикасы, Көкшетау қ., Ор-
талық шағын ауданы, 50а/153 үй. Тел.: 8 701 750 

коль, в здании школы.

Срок проведения открытого собрания мо-
жет быть продлен до пяти последовательных 
рабочих дней по решению участников обществен-
ных слушаний. 

В случае введения чрезвычайного положе-
ния или ограничительных мероприятий, в том 
числе карантина, чрезвычайных ситуаций соци-
ального, природного и техногенного характера, 
общественные слушания пройдут в формате 
видеоконференции на платформе Zoom. Ссылка 
на Zoom: https://us06web.zoom.us/j/8545882756
?pwd=Ykwl5qZ10BfsFcPKvbPpOJR3mUmbOH.1&o
mn=81653036473

Идентификатор конференции: 854 588 2756 
Код доступа: Gr93D4

Инициатор: ТОО «Гранит Плюс», БИН 
990740013457, юридический адрес: Акмолинская 
область, Шортандинский район, Шортандинская 
п.а., п.Шортанды, ул. М. Лермонтова 11А, каб. 4, 
e-mail: too.granit.plus@mail.ru, Директор Жулдас-
паева Марина Мухамедовна.  

Разработчик проектной документации: ИП 
NAZ, Республика Казахстан, г. Кокшетау, мкр.Цен-
тральный 50а/153, тел: 87017503822.

Местный исполнительный орган: ГУ 

барлайды. 
Советская көшесі 17-01012008443, 

Көкпар Көшесі 17,Киевская Көшесі 72Б, 
Абылай хан көшесі 41-01012010073, Киев-
ская көшесі 15-010120102183, Киевская кө-
шесі 49, Киевская көшесі 69/4-01012010763, 

ется безхозяйным.
Ул. Советская 17-01012008443, 

Ул. Кокпар 17, Ул.Киевская 72Б, Ул.А-
былай Хана 41-01012010073, Ул. Ки-
евская 15-010120102183, Ул. Киевская 
49, Ул. Киевская 69/4-01012010763, Ул. 

3822.
Жергілікті атқарушы орган: «Ақмола облы-

сының табиғи ресурстар және табиғат пайдалану-
ды реттеу басқармасы» ММ, тел.: 8 (7162) 40 28 07.

Жоба бойынша құжаттама келесі платфор-
маларда орналастырылған:

https://ndbecology.gov.kz/, МИО сайты: www.
upr.akmo.gov.kz, https://www.gov.kz/memleket/
entities/aqmola-upr/activities/directions?lang=ru.

Жоспарланып отырған қызмет туралы 
ақпарат пен құжаттар көшірмелерімен танысу 
үшін байланыс:

orazalinova@list.ru,  +7 701 750 3822.
Қызығушылық танытқан жұртшылықтың 

ескертулері мен ұсыныстары мына электрондық 
мекенжайға қабылданады: expeco@mail.ru

Жоспарланған қызметтің орналасу коор-
динаттары: 1) 51°45’28.31» С. Е., 71°05’59.45» 
ш. б.; 2) 51°45’30.96» С. Е., 71°06’02.96» ш. б.; 3) 
51°45’38.51» с. е., 71°06’20.89» ш. б.; 4) 51°45’36.69» 
С. Е., 71°06’23.05» ш. б.; 5) 51°45’35.17» С. Е., 
71°06’24.75» ш. б.; 6) 51°45’31.48» С. Е., 71°06 
‘20.98» ш. б.; 7) 51°45 ‘26.68» С. Е., 71°06 ‘07.41» ш. 
б.; 8) 51°45 ‘26.76» С. Е., 71°06’01.05» ш. б.; 9) 51°45 
‘ 25.66»С. Е., 71°05’57.03» ш. б.; 10) 51°45’26.26» С. 
Е., 71°05’56.38» ш. б.

Әсер ету аумағының орналасу координатта-
ры: 51°46’34.82»С, 71° 3’27.90»Ш.

«Управление природных ресурсов и регулирова-
ния природопользования Акмолинской области», 
тел.: 8(7162)402807.

Документация по проекту размещена на 
платформе https://ndbecology.gov.kz/ и на сай-
те МИО www.upr.akmo.gov.kz, https://www.gov.
kz/memleket/entities/aqmola-upr/activities/
directions?lang=ru. 

Контакты, по которым можно получить 
информацию о намечаемой деятельности, и озна-
комится с копией документов: orazalinova@list.ru, 
+77017503822.

Замечания и предложения заинтересован-
ной общественности принимаются по адресу: 
expeco@mail.ru.

Координаты расположения намечаемой 
деятельности: 1) 51°45′28.31″ с.ш., 71°05′59.45″ 
в.д.; 2) 51°45′30.96″ с.ш., 71°06′02.96″ в.д.; 3) 
51°45′38.51″ с.ш., 71°06′20.89″ в.д.; 4) 51°45′36.69″ 
с.ш., 71°06′23.05″ в.д.; 5) 51°45′35.17″ с.ш., 
71°06′24.75″ в.д.; 6) 51°45′31.48″ с.ш., 71°06′20.98″ 
в.д.; 7) 51°45′26.68″ с.ш., 71°06′07.41″ в.д.; 8) 
51°45′26.76″ с.ш., 71°06′01.05″ в.д.; 9) 51°45′25.66″ 
с.ш., 71°05′57.03″ в.д.; 10) 51°45′26.26″ с.ш., 
71°05′56.38″ в.д.

Координаты расположения территории 
воздействия: 51°46’34.82»С, 71° 3’27.90»В.

Степная көшесі 41-01012008639, Советская 
көшесі 40 тир-010120102064, Дорожная к 
- сі 25/2 - 010120102719, Дорожная көшесі 
5-01012010256.

Степная 41-01012008639, Ул. Совет-
ская 40 тир-010120102064, Ул. Дорож-
ная 25/2-010120102719, Ул. Дорожная 
5-01012010256.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ

ОБЪЯВЛЕНИЕ ПО ОБЩЕСТВЕННЫМ СЛУШАНИЯМ 

ХАБАРЛАНДЫРУ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Шортанды ауданы «Шортанды кенті әкімінің
аппараты»  мемлекеттік

мекемесі Шортанды кенті

Государственное учреждение «Аппарат акима поселка 
Шортанды» Шортандинского района
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ШОРТАНДЫ АУДАНДЫҚ АУМАҚТЫҚ ЖӘНЕ УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ ҚҰРАМДАРЫ, 
ОЛАРДЫҢ ОРНАЛАСҚАН ЖЕРЛЕРІ ЖӘНЕ ЖҰМЫС УАҚЫТЫ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАМА

Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 2 қараша-
дағы № 2592 «Республикалық референдум туралы» Консти-
туциялық заңының 6-бабы 3-тармағына және «2026 жылғы 
15 наурызда республикалық референдум өткізу туралы» Қа-
зақстан Республикасы Президентінің 2026 жылғы 11 ақпан-
дағы № 1170 Жарлығына, «2026 жылғы 15 наурызға тағайын-
далған республикалық референдумды дайындау және өткізу 
жөніндегі негізгі іс-шаралардың Күнтізбелік жоспарын бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссия-
сының 2026 жылғы 12 ақпандағы № 6/10 қаулысына сәйкес 
Шортанды аудандық аумақтық және учаскелік референдум 
комиссияларының құрамдары, орналасқан жерлері және олар-
дың жұмыс уақыты туралы хабарлаймыз.

РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫ
жұмыс кестесі:  сағат 9:00 –18:00 
түскі үзіліс сағат 13:00 – 14:00
Шортанды аудандық аумақтық референдум комисси-

ясы 
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Абылай хан көшесі 

22, 18 каб., тел.: 8 (71631) 2-11-01;
Комиссия төрағасы-Атабаев Марат Алтайбекұлы; 

төрағасының орынбасары- Власкина Минара Шавердиев-
на; комиссия хатшысы- Дулат Амангүл; комиссия мүшелері: 
Әкімжанова Салтанат Қуандыққызы, Дорожкеевич Сергей 
Вячеславович, Сарина Айсұлу Бақытжанқызы, Танатов Бүркіт 
Өтегенұлы.

№ 692 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Абылай хан көшесі, 

26А, «Ойын-сауық орталығы» КММ ғимараты, тел: 8 (71631) 
3-51-60. 

Төраға - Репринцева Людмила Владимировна; төраға-
ның орынбасары – Нұрсолтан Ерлан; хатшы – Оразбаева Муха-
ббат Қайыргелдіқызы; комиссия мүшелері: Сартаева Әсемгүл 
Ғинаятқызы, Саутбаев Нұрлыбек Бейбітшілікұлы, Сломинская 
Лилия Геннадьевна, Харченко Елена Сергеевна.

№ 693 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Пионерская көшесі 

4, «Шортанды кентінің № 1 жалпы орта білім беретін мектебі» 
КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 2-16-96.

Төраға - Долинная Алла Александровна; төрағаның 
орынбасары - Алдабергенов Арслан Әбдірахманұлы; хатшы - 
Джазина Мадина Дауылбайқызы; комиссия мүшелері: Болого-
ва Лариса Даниловна, Нурушева Диана Қайсарбекқызы, Өнер-
хан Әділбек, Сауытбаева Анна Юрьевна.

№ 694 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, 30 лет Победа кө-

шесі 117 Б, «Автомобилист» ЖШС ғимараты, тел: 8 (71631) 
2-00-65.

Төраға - Колесников Александр Владимирович, төраға-
ның орынбасары – Құрманғалина Асылтас Қуандыққызы; 
хатшы – Кулекина Айнаш Шорманқызы; комиссия мүшелері: 
Айкумбекова Джанетта Қуандыққызы, Харченко Наталья 
Александровна.

№ 695 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Нефтебазовская кө-

шесі 1/1 құрылыс ғимараты, тел.: 8 (71631) 3-61-75
Төраға - Жылқыбаев Руслан Сағынайұлы; төрағаның 

орынбасары- Ковалева Елена Сергеевна; хатшы – Уналбекова 
Айгүл Әлиаскарқызы; комиссия мүшелері: Жасулан Әбілқайыр 
Бекежанұлы, Иверская Валентина Алексеевна.

№ 696 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Жолымбет кенті, Уәлиханов көшесі 

31, «Жолымбет кентінің № 2 жалпы орта білім беретін мек-
тебі» КММ ғимараты, тел.: 8 (716 31) 27-5-85.

Төраға - Молдобаева Арнагүл Искенқызы; төрағаның 
орынбасары-Орынбасар Қарлығаш Ғалымжанқызы; хатшы 
- Ауталив Дамира; комиссия мүшелері: Ерболұлы Нуртай, Ал-
памыс Сусар.

№ 697 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Жолымбет кенті, Әуезов көшесі 1, 

«Жолымбет кентінің № 1 жалпы орта білім беретін мектебі» 
КММ ғимараты, тел.: 8 (716 31) 27-5-44.

Төраға - Жолдығазинова Гүлнар Қабдуллқызы; төраға-
ның орынбасары-Мұқанова Гүлнар Аманжолқызы; хатшы - 
Бүркітбаева Гүлмарием Дүйсембайқызы; комиссия мүшелері: 
Әбдікәрімова Гүлмира Жетпісқызы, Рахимберлинова Ксения 
Сергеевна.

№ 698 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Жолымбет кенті, Абай көшесі 14, 

«Ойын-сауық орталығы» КММ ғимараты, тел.: 8 (716 31) 5-19-
09.

Төраға - Матенова Динара Серікқызы; төрағаның орын-
басары - Сандыбаева Тажігүл Канатқызы; хатшы - Ким Елена 
Васильевна; комиссия мүшелері: Әуезханов Нұржан Еркінұлы, 
Жүнісова Зулфия Ризвановна.

№ 699 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Жолымбет кенті, Абай Құнанбаев кө-

шесі 9, «Балалар-жасөспірімдер шығармашылығы үйі» МКҚК 
ғимараты, тел.: 8 (716 31) 27-6-92.

Төраға-Минкенов Қайрат Сайлаубайұлы; төраға орын-
басары - Калябкина Анастасия Иванована;  хатшы - Боровикова 
Ольга Юрьевна; комиссия мүшелері: Оборовская Елена Вале-
рьевна, Шайхимова Айгүл Тасінтайқызы.

№ 700 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Андреевка ауылы, Әуезов көшесі 37 

үй, «Андреевка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» 
КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 24-3-25.

Төраға-Смағұлов Жанұзақ Тілекұлы; төрағаның орын-
басары- Канажевский Евгений Валерьевич;  хатшы- Ерболат 
Дамыс; комиссия мүшелері: Капарулина Ирина Маратовна, Ре-
рих Людмила Казимировна.

№ 701 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Октябрьское ауылы, Жастар көшесі 4 

үй, «Октябрьский аууылының негізгі орта мектебі» КММ ғима-

раты, тел.: 8 (71631) 5-17-21.
Төраға - Шаповалова Альбина Григорьевна; төрағаның 

орынбасары-Стеленко Андрей Викторович; хатшы - Шаяхме-
това Гүләнда Әжікенқызы; комиссия мүшелері: Бородина Анна 
Юрьевна, Ященко Сергей Петрович.

№ 702 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Петровка ауылы, Төле Би көшесі 23 Б, 

«Петровское» АҚ клубының ғимараты, тел.: 8 (71631) 26-5-01.
Төраға – Кашина Татьяна Юрьевна; төрағаның орын-

басары – Райт Татьяна Юрьевна; хатшы - Қасенова Ғауһар Қо-
нысбайқызы; комиссия мүшелері: Кононова Ольга Леонидов-
на, Котенко Марина Николаевна.

№ 703 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Белое озеро ауылы, Достық көшесі 30 

Б үй, «Белое Озеро ауылының негізгі орта мектебі» КММ ғима-
раты, тел.: 8 (71631) 2-06-98.

Төраға - Зайцева Татьяна Ивановна; төрағаның орын-
басары - Утте Татьяна Сергеевна; хатшы - Зайцева Анастасия 
Федоровна; комиссия мүшелері: Утте Владимир Викторович, 
Ханиева Вера Николаевна.

№ 704 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Қара-Адыр станциясы, Школьная 

көшесі 20 үй, «Қара-Адыр бекетінің негізгі орта мектебі» КММ 
ғимараты, тел.: 8 (71631) 5-18-71.

Төраға - Михайлевская Татьяна Леонидовна; төраға-
ның орынбасары – Сальникова Елена Станиславовна; хатшы – 
Ляхина Светлана Васильевна; комиссия мүшелері: Далдыбаева 
Динара Урозаэлқызы, Майорова Надежда Николаевна.

№ 705 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Пригородное ауылы, Школьная кө-

шесі 3 үй, «Пригородный ауылының жалпы орта білім беретін 
мектебі» КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 24-5-34.

Төраға-Камешев Мерген Қайриденұлы; төрағаның 
орынбасары - Конюхов Денис Викторович; хатшы- Симоненко 
Светлана Николаевна; комиссия мүшелері: Пальцева Людмила 
Кузьминична, Юнкер Александр Альбертович.                               

№ 706 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Камышенка ауылы, Абай көшесі 23А 

үй, «Камагро» ЖШС ғимараты, тел.: 8 (777) 3448722.
Төраға - Кулинич Татьяна Владимировна; төрағаның 

орынбасары - Есілбаев Дулат Апсаматұлы; хатшы - Конюхова 
Надежда Федоровна; комиссия мүшелері: Карушев Евгений Ев-
геньевич, Пономарева Виктория Викторовна.

№ 707 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Дамса ауылы, Велижанцев көшесі 25, 

«Дамса ауылының В.П. Кузьмин атындағы жалпы орта білім бе-
ретін мектебі» КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 3-31-70.

Жұмыс уақыты: сағат 09:00 - 18:00 (түскі үзіліс 13:00 
– 14:00).

Төраға - Абдрахманов Жұмабек Сейпелұлы; төрағаның 
орынбасары - Құсаинов Бауржан Рамазанұлы; хатшы- Қасымо-
ва Айнакул Жұмабекқызы; комиссия мүшелері: Газиев Рамиль 
Сайранұлы, Бимагамбетова Нұргүл Мирамқызы, Кенжебаева 
Алиса Григорьевна, Шпрингер Ирина Карловна.  

№ 708 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Научный кенті, Мерей көшесі 11, «На-

учный кентінің жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғима-
раты, тел.: 8 (71631) 2-31-52.

Төраға - Жылқыбаева Меруерт Серікбайқызы; төраға-
ның орынбасары - Балгабаева Гүлнұр Өтегенқызы; хатшы - 
Ролланова Лаура Русланқызы; комиссия мүшелері: Атабаева 
Қанағат Қанатқызы, Қлышбеков Темірбек Әмірханұлы.

№ 709 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Степное ауылы, Сарыарқа көшесі 2, 

«Степной ауылының  жалпы орта білім беретін мектебі» КММ 
ғимараты, тел.: 8 (71631) 2-31-23.

Төраға- Әубәкірова Қалдыгүл Байдрахманқызы; 
төрағаның орынбасары-Биғали Ғалижан; хатшы- Нелис Васи-
лий Сергеевич; комиссия мүшелері: Ляшенко Инна Алексан-
дровна, Мукушева Бағдат Есімбекқызы.

№ 710 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Бозайғыр ауылы, Бейбітшілік көшесі 

5А, «Бозайғыр ауылының  жалпы орта білім беретін мектебі» 
КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 25-6-69.

Төраға - Молдабеков Жасұлан Мұхтарұлы; төрағаның 
орынбасары – Ардагер Хайрат; хатшы-Құрманбаева Гүлімжан 
Жұмашқызы; комиссия мүшелері: Мұханбетова Арайлым Бал-
табайқызы, Жәрдем Гүлдана Төлегенқызы, Саяхат Абдулла, 
Костенко Виктория Николаевна.

№ 711 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Ключи ауылы, Ынтымақ көшесі 5Б, 

«Ключи ауылының негізгі орта мектебі» КММ ғимараты, тел.: 
8 (71631) 5-20-14.

Төраға-Муралин Мұхтар Күнтуарұлы; төрағаның орын-
басары-Мұнарбай Партия; хатшы – Салықова Роза Өміртайқы-
зы; комиссия мүшелері: Бопашева Жансая Амангелдіқызы, 
Серғазин Қуат Мәдениетұлы.

№ 712 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Төңкеріс станциясы, Сейфуллин кө-

шесі 8Г, «Төңкеріс бекетінің негізгі орта мектебі» КММ ғимара-
ты, тел.: 8 (71631) 5-20-04.

Төраға - Амирова Саягүл Ақылбайқызы; төрағаның 
орынбасары-Тегіс Есентай; хатшы- Халел Ерханат; комиссия 
мүшелері: Никонова Татьяна Геннадьевна, Рахимова Гауһар 
Қайрулинқызы.

№ 713 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Бектау ауылы, Қонаев көшесі 3, «Бек-

тау ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ғимара-
ты, тел.: 8 (71631) 25-3-36.

Төраға - Ахметова Әсел Серікбайқызы; төрағаның 
орынбасары- Землянко Галина Васильевна; хатшы – Шегенди-
кова Мария Сергеевна; комиссия мүшелері: Балғабаев Жанат 
Әбдіғалиұлы, Маменова Гүлнар Ғалымқызы.

№ 714 учаскелік референдум комиссиясы

Орналасқан жері: Конкрынка ауылы, Сарыөзек көше-
сі, 3, «Шортанды аудандық аурахана» ШЖҚ МКК Конкрынка 
ауылының МП ғимараты, тел.: 8 (71631) 2-06-47. 

Төраға - Кулеш Наталья Анатольевна; төрағаның орын-
басары - Гуляева Антонина Георгиевна; хатшы - Казкенов Серік 
Казкенұлы; комиссия мүшелері: Бабич Юрий Николаевич, 
Юманкулова Юлия Викторовна.

№ 715 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Мықтыкөл ауылы, Райымбек батыр 

көшесі 12, «Мықтыкөл ауылының негізгі орта мектебі» КММ 
ғимараты, тел.: 8 (71631) 2-00-74.

Төраға - Бекей Досан; төрағаның орынбасары - Кузне-
цова Наталья Степановна; хатшы - Рысбек Гүлсара; комиссия 
мүшелері: Боцан Николай Федосьевич, Дегил Уазира.

№ 716 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Новоселовка ауылы, Сейфуллин кө-

шесі 20, «Нововселовка  ауылының жалпы орта білім беретін 
мектебі» КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 25-5-46.

Төраға - Ермекова Данагүл Жалелқызы; төрағаның 
орынбасары - Бахболат Жеңіспек; хатшы- Бекболат Мария; 
комиссия мүшелері: Рахимбаева Марзия Өміртайқызы, Заичко 
Анатолий Анатольевич.

№ 718 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Ошақ ауылы, Желтоқсан көшесі 9, 

«Ойын-сауық орталығы» КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 5-17-
90.

Төраға - Мертинс Светлана Васильевна; төрағаның 
орынбасары - Садырбаева Ирина Витальевна; хатшы - Өмір 
Гүлжанай; комиссия мүшелері: Мижиддорж Саранху, Жухан 
Гүлжан.

№ 719 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Новокубанка ауылы, Кан Де Хан 

көшесі 1а, «Ойын-сауық орталығы» КММ ғимараты, тел.: 8 
(71631) 24-7-92.

Төраға - Байгелдинова Ұмсын Тұяққызы, төрағаның 
орынбасары - Цырульникова Галина Владимировна; хатшы 
- Тұрсынова Гүлнар Махметқызы; комиссия мүшелері: Базар-
баев Владимир Жолдасұлы; Красникова Светлана Ильинична; 
Курек Наталья Владиславовна; Еженхан Хайса.

№ 720 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Алтайское ауылы, Болашақ көшесі 

38, «Ойын-сауық орталығы» КММ ғимараты, тел.: 8 (71631) 
2-00-21.

Төраға - Бельц Мария Яковлевна; төрағаның орынба-
сары - Корчанов Александр Александрович; хатшы - Усмаева 
Елизавета Александровна; комиссия мүшелері: Горшанова На-
талья Вячеславовна; Кайзер Нелля Ивановна.

№ 721 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Раевка ауылы, Абай көшесі 16, «Раев-

ка ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» ММ ғимараты, 
тел.: 8 (71631) 25-7-68.

Төраға - Бұғыбаева Гүлбаршын Тілеулесқызы; төраға-
ның орынбасары - Нұрғалиев Серік Төлегенұлы; хатшы - Иман-
баева Айман Нығметоллақызы; комиссия мүшелері: Ваховская 
Елена Юрьевна; Тоньшина Ольга Сергеевна.

№ 722 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Гуляй - Поле ауылы, Школьная көше-

сі 2, «Гуляй - Поле негізгі орта мектебі» ММ ғимараты, тел.: 8 
(71631) 2-01-00.

Төраға - Ваховская Оксана Ивановна; төрағаның орын-
басары – Гузь Фаина Шайсултановна; хатшы – Ешель Татьяна 
Александровна; комиссия мүшелері: Алиева Жұлдыз Қайыр-
жанқызы, Марчевский Юрий Вячеславович.

№ 723 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Егемен ауылы, Ж.Жабаев көшесі 

13/1, Егемен медициналық пункт ғимараты, тел.: 8 (71631) 
2-08-13.

Төраға - Башурова Татьяна Валерьевна; төрағаның 
орынбасары - Ильясов Дулат Тілеулесұлы; хатшы - Жұмабе-
кова Минзия Ережепқызы; комиссия мүшелері: Қошқарбаев 
Серік Байжанұлы; Сұлтанова Айнакүл Олжабайқызы.

№ 724 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Новографское ауылы, Бейбітшілік 

көшесі 16, «Орталықтандырылған кітапхана жүйесі» ғимара-
ты, тел.: 8 (71631) 5 -11-01.

Төраға - Камешева Ильмира Қайриденқызы; төраға-
ның орынбасары - Ақбаров Әділхан Расулжанұлы; хатшы - Пу-
тевцева Анастасия Николаевна; комиссия мүшелері: Байдалхан 
Бақытжан, Серуен Нагрина.

№ 771 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Дзержинский көше-

сі, 1В, «Шортанды аудандық ауруханасы» ШЖҚ КМК ғимараты, 
тел.: 8 (71631) 7-99-00.

Төраға - Сәдуақасова Әйгерім Серікбайқызы; төраға 
орынбасары - Григорьев Алексей Алексеевич; хатшы - Бейсем-
баева Гүлмира Қайыртайқызы; комиссия мүшелері: Молдахме-
това Наталья Александровна, Гапоненко Марина Анатольевна.

№ 772 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Дамса ауылы, Достық көшесі 14, «Ар-

наулы әлеуметтік қызметтер көрсету орталығы» КММ ғимара-
ты,  тел.: 8 (71631) 3-30-57.

Төраға - Горкушева Галина Ивановна; төрағаның 
орынбасары - Олжабай Ернар Айдынұлы; хатшы - Локтеева 
Людмила Геннадьевна; комиссия мүшелері: Жақыпова Самал 
Дәулетқызы, Белошицкая Галина Ивановна.

№ 798 учаскелік референдум комиссиясы
Орналасқан жері: Шортанды кенті, Советская көшесі 

16, «ҚР ІІМ Ақмола облысы полиция департаменті Шортанды 
ауданының полиция бөлімі» ММ, тел.: 8 (71631) 2-11-34

Төраға - Сүлейменова Дина Әнуарбекқызы; төрағаның 
орынбасары - Темірғалиев Бекен Қастайұлы; хатшы - Сабаева 
Гулсим Сарсенбековна; комиссия мүшелері: Сәбитов Сүйіндік 
Байзікенұлы, Федянина Мария Фелисовна.

Аудандық аумақтық сайлау комиссиясы
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СООБЩЕНИЕ О МЕСТОНАХОЖДЕНИИ И СОСТАВАХ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Конституцион-

ного закона Республики Казахстан от 2 ноября 1995 года № 
2592 «О республиканском референдуме», Указом Президента 
Республики Казахстан от 11 февраля 2026 года № 1170 «О про-
ведении республиканского референдума 15 марта 2026 года», а 
также постановлением Центральной избирательной комиссии 
Республики Казахстан от 12 февраля 2026 года № 6/10  «Об 
утверждении Календарного плана основных мероприятий по 
подготовке и проведению республиканского референдума, 
назначенного на 15 марта 2026 года», сообщаем о границах 
участков референдума по Шортандинскому району, их место-
нахождении, составе территориальных и участковых комиссий 
референдума и режиме их работы. 

Комиссии референдума
Время работы: 9:00 - 18:00
Обеденный перерыв : 13:00 - 14:00
Шортандинская районная территориальная комиссия 

референдума
Местонахождение: поселок Шортанды, ул. Абылай  

хана 22, тел.: 8(71631) 2-11-01;
Председатель комиссии – Атабаев Марат Алтайбеко-

вич;
заместитель председателя комиссии – Власкина Мина-

ра Шавердиевна;
секретарь комиссии – Дулат Амангуль; 
члены комиссии: Акимжанова Салтанат Куандыковна, 

Сарина Айсылу Бахчановна, Дорожкеевич Сергей Вячеславо-
вич, Танатов Буркит Утегенович.

Участковая комиссия референдума  № 692
Местонахождение: п. Шортанды, ул. Абылай хана 26А, 

здание КГУ «Досуговый центр» тел.: 8 (716 31) 3-51-60.
Председатель – Репринцева Людмила Владимиров-

на; заместитель председателя –Нурсолтан Ерлан; секретарь 
– Оразбаева Мухаббат Кайргельдиновна ; члены комиссии: 
Сартаева Асемгуль Гинаятовна, Саутбаев Нурлыбек Бейбит-
шиликович, Сломинская Лилия Геннадьевна, Харченко Елена 
Сергеевна.

Участковая комиссия референдума № 693
Местонахождение: п. Шортанды, ул. Пионерская 4, зда-

ние КГУ «Шортандинская средняя школа №2» тел.: 8 (716 31) 
2-16-96.

Председатель – Долинная Алла Александровна; заме-
ститель председателя -  Алдабергенов Арслан Абдрахманович; 
секретарь – Джазина Мадина  Даулибаевна; члены комиссии: 
Бологова Лариса Даниловна, Онерхан Аделбек, Нурушева Диа-
на Кайсарбековна, Сауытбаева Анна Юрьевна.

Участковая комиссия референдума № 694
Местонахождение: п. Шортанды, ул. 30 лет Победы 117 

Б, здание ТОО «Автомобилист» тел.: 8 (716 31) 2-00-65
Председатель – Колесников Александр Владимирович; 

заместитель председателя - Курмангалина Асылтас Куанды-
ковна; секретарь – Кулекина Айнаш Шормановна; члены ко-
миссии: Айкумбекова Джанетта Куандыковна, Харченко Ната-
лья Александровна.

Участковая комиссия референдума № 695
Местонахождение: п. Шортанды, ул. Нефтебазовская 

стр. 1/1, здание ТОО «Шортандинская нефтебаза»  тел.: 8 (716 
31) 3-61-75

Председатель – Жылкыбаев Руслан Сагынаевич; заме-
ститель председателя - Ковалева

Елена Сергеевна; секретарь – Уналбекова Айгуль Али-
аскаровна; члены комиссии: Жасулан Әбілқайыр Бекежанұлы; 
Иверская Валентина Алексеевна.

Участковая комиссия референдума № 696
Местонахождение: п. Жолымбет, ул. Валиханова 31, 

здание КГУ «Общеобразовательная школа № 2 п. Жолымбет», 
тел.: 8 (716 31) 27-5-85.

Председатель – Молдобаева Арнагуль Искеновна; заме-
ститель председателя – Орынбасар Карлыгаш Галимжановна; 
секретарь – Ауталив Дамира; члены комиссии: Ерболұлы Нур-
тай, Алпамыс Сусар.

Участковая комиссия референдума № 697
Местонахождение: п. Жолымбет,  ул. Ауэзова 1, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа № 1 п. Жолымбет», тел.: 8 
(716 31) 27-5-44.

Председатель – Жолдыгазинова  Гульнара Кабдуллов-
на; заместитель председателя – Муканова Гульнара Аманжё-
ловна; секретарь – Буркутбаева Гульмарием Дюсембаевна; 
члены комиссии: Абдыкаримова Гульмира Жетпысовна, Ра-
химберлинова Ксения Сергеевна.

Участковая комиссия референдума № 698
Местонахождение: п. Жолымбет, ул. Абая Кунанбаева 

14, здание КГУ «Досуговый центр», тел.: 8 (716 31) 5-19-09.
Председатель – Матенова Динара Сериковна; заме-

ститель председателя – Сандыбаева Тажигуль Канатовна; се-
кретарь – Ким Елена Васильевна; члены комиссии:  Ауезханов 
Нуржан Еркинович, Джунусова Зульфия Ризвановна.

Участковая комиссия референдума № 699
Местонахождение: п. Жолымбет, ул. Абая Кунанбаева 

9, здание ГКПП «Дом детско-юношеского творчества», тел.: 8 
(716 31) 27-6-92. 

Председатель – Минкенов Кайрат Сайляубаевич; за-
меститель председателя – Калябкина Анастасия Иванована; 
секретарь – Боровикова Ольга Юрьевна; члены комиссии: Обо-
ровская Елена Валерьевна, Шайхимова Айгуль Тасинтаевна.

Участковая комиссия референдума № 700
Местонахождение: с. Андреевка, ул. Ауэзова 37, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа с. Андреевка», тел.: 8 (716 
31) 24-3-25.

Председатель – Смагулов Жанузак Тилекович; заме-
ститель председателя – Канажевский Евгений Валерьевич; се-
кретарь – Ерболат Дамыс; члены комиссии: Капарулина Ирина 
Маратовна, Рерих Людмила Казимировна.

Участковая комиссия референдума № 701
Местонахождение: с. Октябрьское, ул. Жастар 4, здание 

КГУ «Основная средняя школа с. Октябрьское», тел.: 8 (716 31) 
5-17-21.

Председатель – Шаповалова Альбина Григорьевна; 
заместитель председателя – Стеленко Андрей Викторович; се-
кретарь – Шаяхметова Гульанда Ажикеновна; члены комиссии: 
Бородина Анна Юрьевна, Ященко Сергей Петрович.

Участковая комиссия референдума № 702
Местонахождение: с. Петровка, ул. Толе Би д.23, здание 

клуба АО «Петровское» тел.: 8 (716 31) 26-5-01.
Председатель – Кашина Татьяна Юрьевна; заместитель 

председателя – Райт Татьяна Юрьевна; секретарь – Касенова 
Гаухар Конысбаевна; члены комиссии: Кононова Ольга Леони-
довна, Котенко Марина Николаевна.

Участковая комиссия референдума № 703
Местонахождение: с. Белое озеро, ул. Достык 30 Б, зда-

ние КГУ «Основная средняя школа с. Белое озеро» тел.: 8 (716 
31) 2-06-98.

Председатель – Зайцева Татьяна Ивановна; замести-
тель председателя – Утте Татьяна Сергеевна; секретарь – Зай-
цева Анастасия Федоровна; члены комиссии: Утте 

Владимир Викторович, Ханиева Вера Николаевна.                           
Участковая комиссия референдума № 704
Местонахождение: с. Кара-Адыр, ул. Школьная 20, зда-

ние КГУ «Основная средняя школа ст. Кара-Адыр» тел.: 8 (716 
31) 5-18-71.

Председатель – Михайлевская Татьяна Леонидовна; 
заместитель председателя – Сальникова Елена Станиславов-
на; секретарь – Ляхина Светлана Васильевна; члены комиссии: 
Майорова Надежда Николаевна, Далдыбаева Динара Урозаэ-
левна.                               

Участковая комиссия референдума № 705
Местонахождение: с. Пригородное, ул. Школьная 3, зда-

ние КГУ «Общеобразовательная школа с. Пригородное» тел.: 8 
(716 31) 24-5-34.

Председатель – Камешев Мерген  Кайриденович; заме-
ститель председателя – Конюхов Денис Викторович; секретарь 
– Симоненко Светлана Николаевна; члены комиссии: Пальцева 
Людмила Кузьминична, Юнкер Александр Альбертович.                               

Участковая комиссия референдума № 706
Местонахождение: с. Камышенка, ул. Абая 23а, здание 

ТОО «Камагро» тел.: 8777-344-87-22.
Режим работы с 9:00 до 18:00 (перерыв на обед с 13:00 

до 14:00)
Председатель – Кулинич Татьяна Владимировна; заме-

ститель председателя –Есильбаев Дулат Апсаматович; секре-
тарь – Конюхова Надежда Федоровна; члены комиссии: Кару-
шев Евгений Евгеньевич, Пономарева  Виктория   Викторовна.                               

Участковая комиссия референдума № 707
Местонахождение: с. Дамса, ул. Велижанцева 25, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа им. В. П. Кузьмина с. Дамса» 
тел.: 8 (716 31) 3-31-70.

Председатель – Абдрахманов Жумабек Сейпелевич; 
заместитель председателя – Кусаинов Бауржан Рамазанович; 
секретарь – Касымова Айнакул Жумабековна; члены комиссии: 
Кенжебаева Алиса Григорьевна, Бимагамбетова Нургуль Мира-
мовна, Газиев Рамиль Сайранович, Шпрингер Ирина Карловна.                               

Участковая комиссия референдума № 708
Местонахождение: п. Научный, ул. Мерей 11 А, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа п. Научный» тел.: 8 (716 31) 
2-31-52.

Председатель – Жылкыбаева Меруерт Серикбаевна; за-
меститель председателя – Клышбеков Темирбек Амирханович; 
секретарь – Ролланова Лаура Руслановна; члены комиссии: 
Атабаева  Канагат Канатовна, Балгабаева Гульнур Утегеновна.                               

Участковая комиссия референдума № 709
Местонахождение: c. Степное, ул. Сарыарқа 2, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа с. Степное» тел.: 8 (716 31) 
2-31-23.

Председатель – Аубакирова Калдыгуль Байдрахманов-
на; заместитель председателя – Биғали Галяжан; секретарь – 
Нелис Василий Сергеевич; члены комиссии: Мукушева Багдат 
Есимбеккызы, Ляшенко Инна Александровна.                               

Участковая комиссия референдума № 710
Местонахождение: c. Бозайгыр, ул. Бейбітшілік 5 А, 

здание КГУ «Общеобразовательная школа с. Бозайгыр» тел.: 8 
(716 31) 25-6-69.

Председатель – Молдабеков Жасулан Мухтарович; 
заместитель председателя – Ардагер Хайрат; секретарь – Кур-
манбаева Гулімжан Жумашевна; члены комиссии: Муханбето-
ва Арайлым Балтабаевна, Жәрдем Гүлдана Тулегенқызы, Сая-
хат Абдулла, Костенко  Виктория  Николаевна.                               

Участковая комиссия референдума № 711
Местонахождение: c. Ключи, ул. Ынтымақ 5 Б, здание 

КГУ «Основная средняя школа с. Ключи» тел.: 8 (716 31) 5-20-
14.

Председатель – Муралин Мухтар Кунтуарулы; замести-
тель председателя – Мунарбай 

Партия; секретарь – Салыкова Роза Умиртаевна; члены 
комиссии: Бопашева        Жансая Амангельдиновна, Сергазин 
Куат Мадениетович.                               

Участковая комиссия референдума № 712
Местонахождение: cт. Тонкерис, ул. Сейфуллина 8Г, зда-

ние КГУ «Основная средняя школа ст. Тонкерис» тел.: 8 (716 31) 
5-20-04.

Председатель – Амирова Саягуль Акылбаевна; замести-
тель председателя – Тегис Есентай; секретарь – Халел Ерханат; 
члены комиссии: Никонова Татьяна Геннадьевна, Рахимова 
Гаухар Кайрулиновна.

Участковая комиссия референдума № 713
Местонахождение: c. Бектау, ул. Д. Кунаева 3, здание 

КГУ «Общеобразовательная школа с.Бектау» тел.: 8 (716 31) 
25-3-36.

Председатель – Ахметова Асель Серикбаевна; замести-
тель председателя – Землянко 

Галина Васильевна; секретарь – Шегендикова Мария 

Сергеевна; члены комиссии: Балгабаев Жанат Абдыгалиевич, 
Маменова Гульнара Галимовна.                        

Участковая комиссия референдума № 714
Местонахождение: c. Конкрынка, ул. Сарыозек 3, зда-

ние Конкрынского МП ГКП на ПХВ «Шортандинская районная 
больница» тел.: 8 (716 31) 2-06-47.

Председатель – Кулеш Наталья Анатольевна; замести-
тель председателя – Гуляева Антонина Георгиевна; секретарь 
– Казкенов  Серик Казкенович; члены комиссии: Юманкулова 
Юлия Викторовна, Бабич Юрий Николаевич.                        

Участковая комиссия референдума № 715
Местонахождение: c. Мыктыколь, ул. Райымбек батыра 

12, здание КГУ «Основная средняя школа с. Мыктыколь» тел.: 
8 (716 31) 2-00-74.

Председатель – Бекей Досан; заместитель председате-
ля – Кузнецова Наталья Степановна; секретарь – Рысбек Гулса-
ра; члены комиссии: Боцан Николай Федосьевич, Дегил Уазира.       

Участковая комиссия референдума № 716
Местонахождение: c. Новоселовка, ул. Сейфуллина 20, 

здание КГУ «Общеобразовательная школа с.Новоселовка» тел.: 
8 (716 31) 25-5-46.

Председатель – Ермекова Данагуль Жалеловна; заме-
ститель председателя – Бахболат            Жениспек; секретарь 
– Бекболат Мария, члены комиссии: Заичко Анатолий Анато-
льевич, Рахимбаева Марзия Омиртаевна.

Участковая комиссия референдума № 718
Местонахождение: c. Ошак, ул. Желтоқсан 9, здание 

центра досуга КГУ «Досуговый центр» тел.: 8 (716 31) 5-17-90.
Председатель – Мертинс Светлана Васильевна; заме-

ститель председателя – Садырбаева Ирина Витальевна; секре-
тарь – Өмір Гүлжанай; члены комиссии Мижиддорж Саранху, 
Жухан Гулжан.

Участковая комиссия референдума № 719
Местонахождение: c. Новокубанка, ул. Кан Де Хана д.1а, 

здание КГУ «Досуговый центр» тел.: 8 (716 31) 24-7-92.
Председатель – Байгильдинова Умсун Туяковна; заме-

ститель председателя  Цырульникова Галина Владимировна; 
секретарь – Турсунова Гульнара Махметовна; члены комиссии: 
Базарбаев Владимир Жолдасович, Красникова Светлана Ильи-
нична, Курек Наталья Владиславовна, Эженхан Хайса.                         

Участковая комиссия референдума № 720
Местонахождение: c. Алтайское, ул. Болашак 38, здание  

КГУ «Досуговый центр» тел.: 8 (716 31) 2-00-21.
Председатель – Бельц Мария Яковлевна; заместитель 

председателя  Корчанов Александр Александрович; секретарь 
– Усмаева Елизавета Александровна; члены комиссии: Горша-
нова  Наталья Вячеславовна, Кайзер Нелля Ивановна.                          

Участковая комиссия референдума № 721
Местонахождение: c. Раевка, ул. Абая 16, здание КГУ 

«Общеобразовательная школа с. Раевка» тел.: 8 (716 31) 25-7-
68.

Председатель – Бугубаева Гульбаршин Тлеулесовна; за-
меститель председателя -   Нургалиев Серик  Тулегенович; се-
кретарь – Иманбаева  Айман Негметолаевна; члены комиссии:  
Ваховская Елена Юрьевна, Тоньшина Ольга Сергеевна.                          

Участковая комиссия референдума № 722
Местонахождение: c. Гуляй поле, ул. Школьная 2, зда-

ние КГУ «Основная средняя школа с. Гуляй поле» тел.: 8 (716 
31) 2-01-00.

Председатель – Ваховская Оксана Ивановна; замести-
тель председателя - Гузь Фаина Шайсултановна; секретарь 
– Ешель Татьяна Александровна; члены комиссии: Алиева              
Жулдыз  Каиржановна, Марчевский Юрий  Вячеславович.                          

Участковая комиссия референдума № 723
Местонахождение: c. Егемен, ул. Жабаева д.13/1, зда-

ние Егеменского медецинского пункта  тел.: 8 (716 31) 2-08-13.
Председатель – Башурова Татьяна Валерьевна; заме-

ститель председателя - Ильясов 
Дулат Тлеулесович; секретарь – Жумабекова Минзия 

Ережеповна; члены комиссии: Кошкарбаев Серик Байжанович, 
Султанова Айнакуль Ольжабаевна.

Участковая комиссия референдума № 724
Местонахождение: c. Новографское, ул. Бейбітшілік 16, 

здание КГУ «Централизованная библиотечная система» тел.: 8 
(716 31) 5-11-01.

Председатель – Камешева Ильмира Кайриденовна; за-
меститель председателя - Акбаров Адильхан Расулжанович; се-
кретарь – Путевцева  Анастасия Николаевна; члены комиссии: 
Байдалхан Бахытжан, Серуен Нагрина.                        

Участковая комиссия референдума № 771
Местонахождение: п. Шортанды, ул. Ф. Дзержинского 

1В, здание ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» 
тел.: 8 (716 31) 7-99-00.

Председатель – Садвокасова Айгерим Серикбаевна; 
заместитель председателя -   Григорьев Алексей Алексеевич; 
секретарь – Бейсембаева Гульмира Каиртаевна; члены комис-
сии: Молдахметова Наталья Александровна, Гапоненко Мари-
на Анатольевна.

Участковая комиссия референдума № 772
Местонахождение: с. Дамса, ул. Достык 14, здание КГУ 

«Центр оказания специальных социальных услуг» тел.: 8 (716 
31) 3-30-57.

Председатель – Горкушева Галина Ивановна; замести-
тель председателя  - Олжабай

Ернар Айдынұлы; секретарь – Локтеева Людмила Ген-
надьевна; члены комиссии: Жакупова Самал Даулетовна, Бело-
шицкая Галина Ивановна.

Участковая комиссия референдума № 798
Местонахождение: п. Шортанды, ул. Советская 22, зда-

ние ГУ «Отдел полиции Шортандинского района ДП Акмолин-
ской области МВД РК» тел.: 8 (716 31) 2-11-47.

Председатель – Сулейменова Дина Ануарбековна; 
заместитель председателя -   Темиргалиев Бекен Кастаевич; 
секретарь – Сабаева Гулсим Сарсенбековна; члены комиссии: 
Сабитов Суюндик Байзикеевич, Федянина Мария Фелисовна.

Аудандық аумақтық сайлау комиссиясы
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АУЫЛДАҒЫ ӨМІР ЖИЗНЬ В СЕЛЕ

ЖАҚСЫЛЫҚ ЖАСАП ЖАРЫСАЙЫҚ»
АКЦИЯСЫ БАСТАЛДЫ!

«МАМАНДЫҚТАР ФЕСТИВАЛІ» – ШАБЫТ 
ПЕН ҚИЯЛ МЕРЕКЕСІ 

«ФЕСТИВАЛЬ ПРОФЕССИЙ» – ПРАЗДНИК 
ТАЛАНТА И ВДОХНОВЕНИЯ

ШОРТАНДЫ АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫНА ЖАҢА 
БАСШЫ ТАНЫСТЫРЫЛДЫ

В ШОРТАНДИНСКОЙ РАЙОННОЙ БОЛЬНИЦЕ 
ПРЕДСТАВЛЕН НОВЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ

Мықтыкөл ауылының негізгі орта 
мектебінің 5-сынып оқушылары, ата-ана-
лары және сынып жетекшісі Мурат Айме-
рейдің ұйымдастыруымен «Жақсылық жа-
сап жарысайық» атты акциясы бастау алды. 
Акцияға белсене қатысып қолдау көрсеткен 
Мықтыкөл ауылының 5 сынып оқушылары мен 
ата-аналары, мектеп директоры және де жеке 
кәсіпкер  ,,Малика“ дүкенінің иесі қолдау көрсетті.

Мақсаты — жағдайы төмен отбасыларға 
қиын кезеңде қолдау көрсету, мейірімділік та-
ныту, қамқорлық жасау және оқушыларды қай-
ырымдылыққа баулу. Бұл шара өсіп келе жатқан 
ұрпақты адал еңбекке, жанашырлыққа және 
адамгершілік құндылықтарға тәрбиелеуге бағыт-
талған.

Ата-ана мен ұстаз бірлесе отырып, оқушы-
ларымызды білімге, мейірімділікке, қайырым-
дылық жасауға тәрбиелеп, дұрыс бағыт-бағдар 
беруде бірге жұмыс жасайық!

13 ақпанда «Шортанды кенті №2 жалпы 
білім беретін мектебі» КММ-де бастауыш сынып 
оқушылары арасында жарқын әрі әсерлі «Маман-
дықтар фестивалі» өтті. Аталған іс-шараға аудан-
дық газет тілшісі де қатысып, залдағы ерекше 
атмосфераны, балалардың қуанышы мен шынайы 
эмоциясын бірге сезінді.

Фестиваль аясында әр сынып белгілі бір 
мамандықты таныстырып, шығармашылық 
қойылым дайындаған. Сахна төрінде дәрігер-
лер науқастарды емдеп, стюардессалармен бірге 
көрермендер қиялдағы әуе лайнерімен «самғап», 
аспаздар дәмді тағам әзірлеп, теңізшілер алыс са-
парға аттанды. Тіпті арнайы жасақ қызметкерлері 
мен цирк әртістері де өз өнерлерін көрсетіп, көре-
рмендерді тәнті етті.

Айта кету керек, бұл шараның артында 
үлкен дайындық жұмысы жатыр. Әрбір костюм, 
реквизит пен сахналық безендіру ұқыпты ой-
ластырылған. Балалардың артистік шеберлігі, 
сахнадағы еркіндігі мен сенімділігі ерекше назар 
аудартты.

Іс-шара барысында ата-аналардың бірі: 
«Балалардың барлығы сахнаға үлкен жауапкер-
шілікпен шықты. Фестиваль бір деммен өтті, дай-
ындықтың нәтижесі анық көрінді», – деп әсерімен 
бөлісті. Ал оқушылардың бірі: «Маған дәрігер 
болу ұнады. Болашақта адамдарға көмектескім 
келеді», – деді.

Мұндай шаралар балаларға мамандықтар 
әлемін жақынырақ танып, өз қабілеттерін сынап 
көруге мүмкіндік береді. Фестиваль шығар-
машылық пен ынтымақтастықтың жарқын үлгісі-
не айналды.

13 февраля в КГУ «Общеобразователь-
ная школа №2 п. Шортанды» состоялся яркий и 
вдохновляющий «Фестиваль профессий» среди 
учащихся начальных классов. Корреспондент рай-
онной газеты побывал на мероприятии и прочув-
ствовал всю энергетику, задор и искренние эмо-
ции юных участников.

Каждый класс представил творческий но-
мер, посвящённый определённой профессии. На 
сцене «оживали» врачи, вместе со стюардессами 
зрители словно отправлялись в полёт на авиа-
лайнере, повара демонстрировали кулинарное 
мастерство, моряки уходили в плавание. Не обо-
шлось и без выступлений спецназа и артистов 
цирка — каждый номер превращался в малень-
кий, продуманный спектакль.

Стоит отметить масштабную подготови-
тельную работу: костюмы, реквизит и сцениче-
ские детали были тщательно продуманы. Особое 
внимание привлекли артистизм детей, их уверен-
ность и умение держаться на сцене.

Одна из родителей поделилась впечатлени-
ем: «Всё прошло на одном дыхании. Было видно, 
сколько труда вложено в подготовку, дети высту-
пали с большим вдохновением». А одна из учениц 
отметила: «Мне понравилось быть стюардессой. 
Мы будто действительно летели в самолёте!»

Фестиваль стал настоящим праздником та-
лантов и открытий, позволив детям попробовать 
себя в разных ролях и задуматься о будущей про-
фессии.

19 ақпанда Ақмола облысы денсаулық 
сақтау басқармасының басшысы Ермек Н.Е. Шор-
танды аудандық ауруханасы ШЖҚ МКК ұжымына 
директордың міндетін атқарушы Сарсенов Б.П.-
ны ресми түрде таныстырды.

Кездесу барысында Ермек Н.Е. жаңа бас-
шының кәсіби тәжірибесі мен басқарушылық 
қабілеттерін атап өтіп, оның жетекшілігімен ме-
дициналық ұйымның тұрақты дамуы жалғасып, 
аудан тұрғындарына көрсетілетін медициналық 
көмектің сапасы арта түсетініне сенім білдірді.

Сондай-ақ ұжымға сабақтастықтың, коман-
далық жұмыстың және денсаулық сақтау жүйесін 
одан әрі нығайту жолындағы ортақ жауапкер-
шіліктің маңыздылығы ерекше атап өтілді.

Кездесу соңында Ермек Н.Е. Сарсенов Б.П.-
ға табысты әрі нәтижелі еңбек, ұжымның қолда-
уы, жаңа жетістіктер және аудан тұрғындарының 
игілігі жолында жоспарланған бастамаларды сәт-
ті жүзеге асыруды тіледі.

19 февраля руководитель Управления здра-
воохранения Акмолинской области Ермек Н.Е. 
официально представил коллективу ГКП на ПХВ 
«Шортандинская районная больница» исполняю-
щего обязанности директора Сарсенова Б.П.

В ходе встречи Ермек Н.Е. отметил профес-
сиональный опыт и управленческие качества но-
вого руководителя, выразив уверенность в том, 
что под его руководством медицинская органи-
зация продолжит стабильное развитие и повысит 
качество оказываемой медицинской помощи на-
селению района.

Коллективу была подчеркнута важность 
преемственности, командной работы и совмест-
ной ответственности за дальнейшее укрепление 
системы здравоохранения.

В завершение Ермек Н.Е. пожелал Сарсенову 
Б.П. успешной и плодотворной работы, поддержки 
коллектива, новых достижений и реализации на-
меченных планов на благо жителей района.

«Ақмола облысы білім басқармасының 
Шортанды ауданы бойынша білім бөлімі 

Мықтыкөл ауылының негізгі орта мектебі» 
КММ директордың тәрбие ісі жөніндегі 
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